
Městský úřad Kostelec nad Orlicí  

odbor územního plánu - stavební úřad  

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

_____________________________________________________________________________ 
č.j. ÚPSÚ 6995/11-26076/11-J          V Kostelci nad Orlicí 7. října 2011 
spisový znak 326 
Vyřizuje : Ing. Ježková 
 

         ROZDĚLOVNÍK 
 

Oznámení veřejného projednání  
návrhu územního plánu Častolovice 

jako návrhu opatření obecné povahy 
 

Odbor územního plánu - stavební úřad Městského úřadu Kostelec n. Orl., jako úřad 
územního plánování, pořizuje na základě žádosti Městyse Častolovice v souladu s § 6 odst. 1, 
písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon) 
územní plán (ÚP) Častolovice. 

V souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona a § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, zahajuje Městský úřad Kostelec n. Orl., odbor územního 
plánu-stavební úřad řízení o návrhu ÚP Častolovice. O upraveném a posouzeném návrhu ÚP 
Častolovice se uskuteční veřejné projednání: 

dne 28. listopadu 2011 v 15:00 h  
v zasedací místnosti úřadu městyse Častolovice 

  

V souladu s § 52 odst. 1) stavebního zákona zveme na veřejné projednání o návrhu ÚP 
Častolovice  jednotlivě dotčené orgány, Městys Častolovice a sousední obce. 

 

Návrh ÚP Častolovice je vystaven k veřejnému nahlédnutí  
od 10.10.2011 do 28.11.2011 

 

 na odboru územního plánu-stavebním úřadu Městského úřadu v Kostelci n. Orl. (kanc. č. B104) 
 na úřadu Městyse Častolovice 
 na internetových stránkách města Kostelec n. Orl., www.kostelecno.cz/uzemni-plany  

 

Námitky proti návrhu úpravy územního plánu mohou v souladu s § 52 odst. 2 ) stavebního 
zákona podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně 
prospěšných opatření a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti, a to nejpozději při veřejném projednání. 
K později uplatněným námitkám se nepřihlíží. Námitky musí obsahovat odůvodnění, údaje podle katastru 
nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezení území dotčeného námitkou. Námitky musí být uplatněny 
písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. 

 

Nejpozději při veřejném projednání může v souladu s § 52 odst. 3) každý uplatnit své 
připomínky. Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko 
k připomínkám a námitkám. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se 
nepřihlíží.  

 
 

                                                                                                oprávněná úřední osoba 
    referent odboru územního plánu-stavební úřad 
                                                                                               ing. Michaela Ježková 
               otisk úředního razítka 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 217,  fax: +420 494 337 295 

web: www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 



 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
 
Dotčené orgány (datové schránky + dodejka): 
1. MÚ Kostelec n. Orl. - odbor životního prostředí   
2. MÚ Kostelec n. Orl. - odbor školství, kultury, a tělovýchovy 
3. MÚ Kostelec n. Orl. - odbor dopravy a silničního hospodářství 
4. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové  
5. KHS Královéhr. kraje, územní pracoviště, Panská 1493, 516 01 Rychnov n.Kn. 
6. HZS Královéhr. kraje, územní odbor RK,odbor prevence a CO, Kolowratská 862, 516 01 Rychnov n. Kn. 
7. Ministerstvo dopravy, Nábřeží L. Svobody 12, P.O.BOX 9, 11015 Praha 1 
8. Centrum dopravního výzkumu, sekce koncepce rozvoje doprav. sektoru - Praha, Thámova 7, 186 00 Praha 8 
9. MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VI, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 
10. MŽP ČR, odbor péče o krajinu, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 - Vršovice 
11. Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899/C, 530 59 Pardubice 
12. Regionální úřad Hradec Králové, Centra vojenské dopravy, Komenského 224, 500 01 Hradec Králové 
13. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, odbor surovinové politiky, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
14. Obvodní báňský úřad, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 
15. Ministerstvo zemědělství - pozemkový úřad, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov n. Kn. 
16. ČR-SEI, územní inspektorát, Wonkova 1143, 500 02 Hradec Králové 
17. Ministerstvo zdravotnictví , Palackého nám.4, 128 01 Praha 2 
18. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám.1585/9, 110 00 Praha – Nové Město 
19. Krajská veterinární správa, Jana Černého 370/40, 503 41 Hradec Králové 

 
Správci sítí a další (datové schránky + obyčejně):  
20. Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, Pod Budínem 1415, 516 01 Rychnov n. Kn. 
21. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 
22. Správa železniční dopravní cesty, s.o.,odbor koncepce a strategie, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
23. České dráhy, a.s., odbor správy nemovitostí,  Nábř. L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1  
24. Povodí Labe s. p., Víta Nejedlého 951, 500 82 Hradec Králové 3 
25. Zemědělská vodohospodářská správa, územní pracoviště RK, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov n. Kn. 
26. Lesy ČR, Lesní správa, Na Sádkách 1177, 516 01 Rychnov n. Kn. 
27. Vodovody a kanalizace, Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
28. ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
29. Aqua servis, Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 
Sousední obce (datové schránky + obyčejně): 
30. Město Kostelec nad Orlicí 
31. Obec Čestice 
32. Obec Olešnice 
33. Obec Hřibiny-Ledská 
34. Obec Libel 
35. Obec Synkov-Slemeno 
 
Dále obdrží (obyčejně): 
1. Městys Častolovice 
2. Atelier Delta 90, ing.arch.František Křelina, Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 

 
 
 
 


		2011-10-06T10:32:49+0200
	Michaela Ježková




